
民生NEWS2018年4月26日 星期四
统筹：王长善 美编：王小羽 校对：一广A08

经河南省荥阳市人民政府批准，荥阳市国土资源局决定以挂牌方式出让 6（幅）地块的国有建设用地
使用权。 现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。 申请人可于 2018 年 4 月 26 日至 2018

年 5 月 23 日到荥阳市国土资源局利用科获取挂牌出让文件。

五、 申请人可于 2018 年 4 月 26 日至 2018 年 5 月 23
日到荥阳市国土资源局利用科提交书面申请。 交纳竞买保证金
的截止时间为 2018 年 5 月 23 日 18 时 00 分。 经审核，申请
人按规定交纳竞买保证金， 具备申请条件的， 我局将在 2018
年 5 月 23 日 18 时 00 分前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌活动在荥阳市土地矿产
资源交易市场进行。 各地块挂牌时间均为:2018 年 5 月 16 日
09 时 00 分至 2018 年 5 月 25 日 17 时 00 分。

七、其他需要公告的事项
挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场

竞价，通过现场竞价确定竞得人。
八、联系方式与银行账户
联系地址：康泰路与荥泽大道交叉口南 100 米路西
联系人：李先生 联系电话：0371-64652100

����开户单位：荥阳市土地储备开发中心
开户行：郑州银行荥阳支行
账户：99701880160008001

荥阳市国土资源局国有建设用地使用权挂牌出让公告
荥国土资告字[2018]1号

荥阳市国土资源局
二〇一八年四月二十六日

����

����

	
��

��

	
��

����

	���

�����

	�������

�������

���� �

!�"#$%"&

'()*+�

��,�-.�/� 01� ��� 2�.�� 2/�� 3��� 4-�� 5,���� ���6� ���6�

�������

�/�� �

78"#9:;<

"&'(=;+�

�66>�.6,� 01� ��� 2�.�� 2/�� 3��� 4-�� 5,���� �,,�� �,,��

�������

�6�� �

?@"#A?"&

'(=*+�

/����.��� 01� ��� 2�.�� 2-�� 3��� 3�,� 5,���� �-��.-��,� ��66�

�����>�

-B� �

CD"#EF"&

'(=*+�

�,6-6-.,6-� 01� ��� 2�.�� 2/�� 3��� 3/�� 5,���� �-/-�.-�/� ������

�����>�

, �

CD"#EF"&

'(=*+�

�6���.���� 01� ��� 2�.�� 2/�� 3��� 3/�� 5,���� �/,,./6>�� ���/�

�����/�

,,  �

GHI#J;"&

'(=*+�

����./>� 01� ��� 2�.�� 2/�� 3��� 4�,� 5,���� ���� ����

本报讯（记者 张竞昳） 4月 25日，
省教育厅公布全省首批中小学生研学旅
行实验区、实验校名单，郑州市教育局
等 10个单位为河南省中小学生研学旅
行实验区，河南省实验小学等 42所学校
为河南省中小学生研学旅行实验校。
省教育厅将对被确定的实验区给予以
奖代补资金支持，安排实验校部分学生
到济源市示范性综合实践基地免费参加

研学旅行活动。
研学旅行是面向全体中小学生，由

学校有计划地组织安排，通过集体旅行、
集中食宿方式开展的研究学习和旅行体
验相结合的校外教育活动。我省要求，
各实验区和实验校要引导学生走出校
园，参与体验，保障每一个学生都能享有
均等参与活动的机会，为培养个性化、创
新型人才提供良好成长空间，不得开展

以营利为目的的经营性创收。
按照部署，各实验区要通过 2~3年

的时间建立起确保区域内80%以上学校
参与研学旅行活动的长效工作机制，开
发一批育人效果突出的研学旅行活动课
程，建设一批特色鲜明、内容充实的研学
旅行基地，形成 1~2条研学旅行精品线
路，使研学旅行成为学校教育常态化的
手段和方式。

本报讯（记者 裴其娟 通讯员 朱玉玺
文/图）刚买的充电宝怎么充不上电？
里面装的是沙子！图便宜买了个手机
开不了机？原来只是个手机模型！还
有，你在火车站周边流动商贩手中
买到的，很有可能还有假烟、假酒、
假水……昨日上午，郑州火车站地区管
委会在火车站东广场举行五一节前打击
假冒伪劣商品展示宣传会。

据郑州火车站地区管委会有关负责
人介绍，4月以来，站区各职能部门共
查扣假充电宝 1000 余块、假矿泉
水 220 余瓶、手机模型 32 个、假烟
50 余条。五一前后，将继续保持
对站区假冒伪劣商品的高压打击
态势，同时也提醒过往旅客，购买
电子产品一定要到正规店铺。实在
需要在火车站地区购买烟酒水等时也
要睁大眼睛，一旦发现所购物品疑似假
货，可拨打12315消费者热线投诉，也可
拨打火车站总值班室电话 66961566进
行投诉。

国家心力衰竭医联体
河南省中心落户郑州

本报讯（记者 邢进 通讯员 邢永
田）昨日记者从阜外华中心血管病医院
获悉，国家心力衰竭医联体河南省中心在
该院成立。据悉，这是国家心力衰竭医联
体在全国成立的首个省级中心。

阜外华中心血管病医院、郑州大学第
一附属医院、河南中医药大学第一附属医
院、郑州大学第二附属医院等 4家心力衰
竭诊治医院当选“国家心力衰竭医联体”
的中心医联体单位。商丘市第一人民医
院、南阳市中心医院、三门峡市中心医院、
安阳市中医院、郑州市第七人民医院等70
家医院成为河南省心力衰竭医联体首批
成员单位。

全国第五届大学生艺术展演
河南学子斩获12个一等奖

本报讯（记者 张竞昳） 4月 25日，记
者从省教育厅获悉，在刚刚落幕的全国第
五届大学生艺术展演活动中，河南大学生
艺术表演类节目捧得12个一等奖。

本届展演中，我省共有12个艺术表演
类节目、2个大学生艺术实践工作坊、24件
优秀艺术作品入选现场展览，作品入选数
量在全国居第六位。除现场展览、展示之
外，我省在各个门类中均有获奖，取得历
史最好成绩。其中艺术表演类获一等奖
12个、二等奖15个、三等奖1个、优秀创作
奖6个；学生艺术作品获一等奖5件、二等
奖6件、三等奖3件；大学生艺术实践工作
坊获一等奖2个、二等奖3个、三等奖2个。

42所中小学首批入选
河南中小学生研学旅行实验校
为培养个性化、创新型人才提供良好成长空间

充电宝充不上电？里面是沙子！


